
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 30/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2004 r. 

 

w sprawie szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy studentów rozpoczynających naukę  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 marca 1998 r. w sprawie przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy w szkołach wyższych (Dz. U. Nr 37, poz. 

209), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dziekani Wydziałów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie organizują na początku 

każdego roku akademickiego – najpóźniej do 30 listopada – szkolenie z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, 

zwane dalej „szkoleniem”, dla wszystkich studentów rozpoczynających naukę w danym Wydziale.  

 

§ 2 

Szkolenie, o którym mowa w § 1, prowadzić będzie Inspektor ds. BHP UKSW, w czasie dwóch godzin 

zegarowych, w oparciu o załączoną tematykę szkolenia. 

 

§ 3 

Dziekani Wydziałów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie są odpowiedzialni za 

właściwą organizację szkolenia, to jest: 

- uzgodnienie z Inspektorem BHP UKSW, co najmniej na dwa tygodnie przed planowanym szkoleniem, jego 

terminu (daty i godziny wykładu), 

- zapewnienie sali wykładowej, 

- przygotowanie list obecności studentów, 

- powiadomienie studentów o terminie szkolenia. 

  

§ 4 

Potwierdzenie odbycia przez studenta szkolenia następuje poprzez: 

- podpisanie przez studenta listy obecności na szkoleniu, 

- wpisanie przez Inspektora ds. BHP UKSW zaliczenia szkolenia do indeksu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2004 Rektora UKSW  

z dnia 15 września 2004 r. 

 

 

Ramowa tematyka szkolenia w zakresie bhp dla studentów rozpoczynających naukę  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

1. Istota bezpieczeństwa i higieny pracy. 

2. Zakres obowiązków i uprawnień związanych z pełnionymi funkcjami i podstawowymi stanowiskami na 

uczelni w zakresie bhp; obowiązki i prawa studentów w zakresie bhp.  

3. Odpowiedzialność za naruszenie przepisów i zasad bhp. 

4. Zasady bezpiecznego poruszania się po terenie uczelni. 

5. Znaki bezpieczeństwa na uczelni. 

6. Profilaktyczna opieka lekarska i zasady jej sprawowania w stosunku do studentów. 

7. Wypadki studentów – przyczyny i skutki, tryb postępowania, działalność zapobiegawcza, ubezpieczenia 

NW. 

8. Podstawowe zasady ochrony przeciwpożarowej oraz zasady postępowania w razie pożaru. 

 


